

Watts Elektrotechnik GmbH - Hauptstraße 91 - 88326 Aulendorf

Stadt Aulendorf
Hauptstr. 35
88326 Aulendorf

So erreichen Sie uns

E-Mail info@watts-web.de
Telefon 07525/911325

Steuer-Nr. **2877080/26383**
UStID-Nr. **DE-300289379**

Datum **10.12.2019**
Kunde **10210**
Angebot **20190093**

Beschallung Großer Sitzungssaal festmontierte Mikrofone

Angebot 20190093

Pos	Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Einzelpreis	Betrag
1		Yamaha TF Rack Digital-Mischpult Rackeinbau	1	1.860,00	1.860,00 €
2		Apple iPad mit Hülle und mit Wifi Accesspoint	1	498,75	498,75 €
3		Crown XLS1002 Digitaler Audioverstärker 2-Kanalig	2	306,90	613,80 €
4		Sennheiser XSW 1-825 Handfunkmikrofon 2-fach	1	548,90	548,90 €
5		Sennheiser XSW 1-ME3 Headsetfunkmikrofon 1-fach	1	405,90	405,90 €
6		Beyerdynamic Classis BM32B Deckenmikrofon	8	176,52	1.412,16 €
7		Multicore 8fach	50m	6,37	318,50 €
8		Installationsmaterial Mikrofonverkabelung (Abrechnung auf Nachweis)	1	620,00	620,00 €
9		19" Rack 16 HE mit Rollen und Serviceklappe	1	923,45	923,45 €
10		19" Rack-Schublade 4HE	1	60,50	60,50 €
11		19" Rackblende 1HE	1	4,95	4,95 €
12		19" Rackblende 4HE	5	7,59	37,95 €
13		19" Rackblende 2HE	3	7,59	22,77 €
14		Sennheiser Schwanenhals MZH3042	1	207,90	207,90 €
15		Sennheiser Mikrofonkapsel ME36	1	273,90	273,90 €
16		K&M Tischfuß	1	115,50	115,50 €

Seite 1/2

Zahlungsempfänger
Bankverbindung

Watts Elektrotechnik GmbH
Raiba Aulendorf
BIC GENODES1AUL, IBAN DE05650612190042092000

Geschäftsführung
Richard Nägele / Markus Metzler

Registergericht/Nr.
HRB 732147

Angebot 20190093

Pos	Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Einzelpreis	Betrag
17		DENON DN700CB Medienplayer CD, USB, Netzwerk, Bluetooth	1	503,15	503,15 €
18		Mikrofonkabel 10m (Abrechnung auf Nachweis)	10	10,89	108,90 €
19		Lautsprecherkabel 10m (Abrechnung auf Nachweis)	10	17,49	174,90 €
20		Installationsmaterial (Abrechnung auf Nachweis)	1	625,00	625,00 €
21		HK Audio Elements E435 Top Lautsprecher	2	316,80	633,60 €
22		HK Audio Elements E835 Top Lautsprecher	2	586,30	1.172,60 €
23		HK Audio Elements E110 Subwoofer	2	438,90	877,80 €
24		HK Audio Elements Standfuß	4	126,50	506,00 €
25		HK Audio Elements EP1 Distanzstange lang	4	82,50	330,00 €
26		HK Audio Elements EP2 Distanzstange kurz	4	71,50	286,00 €
27		Lautsprecher Wandhalter	4	180,00	720,00 €
28	100025	Monteur (nach Aufwand)	65 Std.	48,00	3.120,00 €
29	100032	Medientechniker Programmierung/Einweisung (nach Aufwand)	10 Std.	60,00	600,00 €

Nettobetrag	17.582,88 €
Umsatzsteuer 19%	3.340,75 €
Angebotsbetrag	20.923,63 €

Zahlungsziel:
Zahlbar innerhalb von 10 Tagen ohne Abzug.